
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2023
Processo Administrativo Nº 417/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSÃO

Data de Publicação: 24/10/2023 10:23:24

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CLAUDICIR ALVES VASSÃO

_________________________________________________________________________
Técnico Contábil   RUBENS MARIANO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MATHEUS EDUARDO DE PONTES PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   AMANDA DA SILVA ALMEIDA STERCHI MIRANDA

TOTAL DO PROCESSO:   549.900,00

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA OU CENTRO TERAPÊUTICO ESPECIALIZADA NO TRATAMENTO DA 
DEPENDÊNCIA QUÍMICA, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 2.433,3333

Unidade: SV

Total Item: 549.900,00

Marca: PRESTAÇÃO SERVIÇOS Modelo: 

Valor Unit.: 3.055,00

Quant.: 1 Total: 549.900,00LOTE 1 Num: 073 Lance: 549.900,00

HOSPITAL TERAPEUTICO AMOR FRATERNO 44.998.787/0001-06 549.900,00

1 de 2Gerado em: 22/02/2024 09:42:19

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   LUCAS FELIPE FERRAZ

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MARJORIE YURI TAMASHIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VINÍCIUS ISAO USUKI PORTO

2 de 2Gerado em: 22/02/2024 09:42:19

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


